ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 263/TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày  07 tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến mở rộng thành phố Huế

Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị, thôn trên địa bàn;

- Đài truyền thanh xã;
- Cử tri toàn xã.

Thực hiện Công văn số 332/SNV-XDCQ, ngày 30 tháng 3 năm 2020 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thực hiện việc lấy ý kiến cử tri liên quan đến Đề án điều chỉnh ĐGHC để mở rộng thành phố Huế, trong đó xã Hải Dương là một trong những địa bàn được điều chỉnh địa giới hành chính để mở rộng thành phố Huế.

UBND xã Hải Dương thông báo địa điểm niêm yết danh sách cử tri để lấy ý kiến mở rộng thành phố Huế trên địa bàn toàn xã như sau:

1. Thôn Vĩnh Trị: Hợp tác xã Nông nghiệp Vĩnh Trị.

2. Thôn Thai Dương Thượng Đông: Nhà sinh hoạt cộng đồng.

3. Thôn Thai Dương Thượng Tây: Hợp tác xã Nông nghiệp Thai Dương Thượng Tây.

4. Thôn Thai Dương Thượng Hạ Bắc: Nhà sinh hoạt cộng đồng Xóm Mới.

5. Thôn Thai Dương Thượng Hạ Trung: Nhà sinh hoạt cộng đồng KĐC 1.

6. Thôn Thai Dương Thượng Hạ Nam: Nhà sinh hoạt cộng đồng Xóm Chợ.

7. Văn phòng UBND xã Hải Dương.

* Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 07/4/2020 đến ngày 21/4/2020.

UBND xã Hải Dương yêu cầu cử tri toàn xã đến các địa điểm niêm yết trên để kiểm tra, nếu có tăng giảm cử tri trong hộ gia đình thì ghi vào sổ góp ý đính kèm./.

	* Nơi nhận:

- Như trên; (để thực hiện)

- TV. Đảng ủy xã;      (Để báo cáo)
- CT, PCT. HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Đoàn